ÚY BAN NHẤN DÁN CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỊIÀNH PHÓ NÔ CHÍ MINẸ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI

Số: Zvấấf/QĐ-SGTVT Thành phố Hồ Clzl' Minh, ngàyzíháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kể hoạch lựa Chọn nhà thầu dự toán mua Sắln ““Bâ0 trì hệ thống

máy chủ Vận hành Vả lưu trữ thông tin tại 63 Lý Tự Trọng"

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TÁI
Căn cứ Quyết ậ_írgh số 09/QĐ- UB ngày 09 tháng 01 năm 1991 của Úy ban

nhân dân thành phô vê việc thành lập Sở Gíao thông gông CỈ”lánh,' Quyét định Sô
53`/ZQO8/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2008 của Uy ban nhân dân thành phô
vê đôi tên Só' Gíao thông-Công chính thành Sở Gíao thông vận tái,' Quyết đỉnh Sô
7Q/2010/QĐ-UBND pgậy I 7 tháng 9 năm 2010 của Uy ban nhân dân thành phổ
vẻ ban hành Quy chẻ tô chức và hoạtđộng của Sở Gíao thông vận táỉ,'

Căn cứ Luật đầu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023,=
Căn cứ Thông tư Số_58/2016/TT-BTC: ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy đỉnh chỉ tiêt việc Sử dụng vôn nhà nước để mua Săm nhăm duy trì
hoạt động thường xuyên của CƠ quan nịzà nu'ớc, đ07Z vị tljluộc lực lượng vũ trang
Hlílân dân, đ071 vị Sự' nghiệp công lặp, tô ckLị'c chính trị, tô cẸú'c chính trị - xã Ỉ*IộÍ,`
tô chức chính trị xã hội * nghê nghiệp, tô chú'C xã hội, tô chức xã hội - nghê
ì'lgỉĩl".e^17,'

Căn cứ Quyệt cỉĩỉnh sặ 27/2018/QĐ-UBND gqgày 31 tháng 7 năm 2018 vế ban
hành Quy định vê phân câp quản lý nhà nbfớc đôi với tài sản công tại Pác cơ quan
hành chính, đơn Vị Sự nghễệp Công lập, tôvfclzức chính trị - xã`l*lộỉ, tô cl1ủ'c5clZínỈ1
trị xã hội - nghê nghiệp, tô clZú'c xã hội, tô chức ỷcã hội - nghê nghiệp và tô ckú'c
khác được thành lập theo quy định pháp luật vê Hội ậược ngân Sách nhà rlu'ớc
đảm bảo kỉnh phí hoạt động trên Lĩịa bàn thành phô Hô Chí 1\ẶinPl,'

Căn cứ Quyết cùnh số 6126/UBND-KT ngày 05 tlgáng 12 năm 2023 của Úy
ban nhân dân thành phô vẻ chập thuận chủ tru'O'ng tfỉên khaí thực hiện các hạng
mục, hoạt động úng dụng công nghệ thông tin - truyên thông năm 2024,'

Căn cứ Quyết định,Sẩ`5758/QĐ- UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Úy
ban nhân dân thành phô vê gíao dự toán thu, chỉ ngân sách nhà nước năm 2024,'

Căn cú' Quyết định số 22/QĐ-SGTVT ngày 09 tháng 01 năm 2024 của Sở
Giao thông vận tái về việc giao dụ' toán ngân nhà nước năm 2024,'

Căn cứ Công Văn Sổ II52/SGTVT- VP ngày 26 tháng 01 năm 2024 của SỞ
Gíao thông vận tải vể việc điều chính dự toán ngân nhà nước nănĩ 2024,'

Xặt Tờ trình số 84/ VPS ngày I 5 tháng 3 năm 2024 cúa Văn Rhòng Sở và Báo
cáo thâm đẵnh Sậ 92/BCTĐ- VP ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Tô gZ`úp việc tÌ'OI7g
công tác đâu thâu.

2

QUYẾT ĐỊNH:
I

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa Chọn nhà thầu dự toán mua Sắm ““BảO trì hệ
thông, máy chủ Vận hành và 1u'u trữ thông tin tại 63 Lý Tự Trọng”” Với các nội dung
Chí tiêt theo phụ lục đính kèln.

Điều 2. Giao Văn Phòng Sở và Tổ giúp việc cho Giám đốc Sở trong công
tác đấu thầu, mua Sắm, cung ứng dịch Vụ Và Sửa chữa CƠ quan Sở chịu tráclì nhiệm
tổ chức lựa Chọn nhà thầu theo kể hoạch 1ựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo
tuân thủ Các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn Phòng Sở,
Tổ giúp việc trong công tác đấu thầu Và các đơn Vị liên quan Chịu trách nhiệm thì
hành Quyết định này./sỹ/

]Vơ'i nltận:
- Nlìư điều 2;

B

- VPSI(CVP Cịê bẽịo Cáo,
Bp Kê toán đê pllôí l1Ọ`p);
- LLrLl: VT, Vdlĩ./V

~ Bùi Hòa An

Phụ lục
I _

KỂ HỌẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẨU
DỰ TOAN MUA SẮM ““Bă0 trì bệ thông máy chủ vận hành và lưu trũ` thông tin tại 63 Lý Tụ' Trọng””

(Kèm theo Quyết cĩịnh số Zgéj /QĐ-SGTVT ngàyzítháng 3 năm 2024)
_ Đơn v_i.' Đông

Hìnll Thời gian
r Ph L A Â ` . .

` ` Giá ói N uồn thưc lựa thúíoíịẵ bat đa" t” Loai hơ Thơ' g'a“
STT Chủ đâu tư Tên gói thâu x gx gg chọn - chức lựa -A -P tl1u'c hiên thau (đong) von ` chọn ` đong _" ;.

'

lllllịa nhà thầu CĨlt_)ll`llỈl2I họp đong
t âu thâu

Nguồn
q . Ạ Báo trì hệ thống máy chủ Ngân q . ,

1 SĨ' GĨẾO thong vận hành và 1ưu tnỉ thông 89.000.000 sách nhà Chi Ếịnh - _Q“yI Trọn ói 12 thán Van tal thau Nam 2024 g g
' tin tại 63 Lý Tự Trọng nước năm

2024

Tổng giá gói thầu 89.000.000

\ầ

A . 7 _.

1”ầ,ì,Z\\`
'Ở 1'J\1l\ XW

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:33:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!